

## REKAPITULACE - ZMĚNOVÉ LISTY

SO.02, SO.03 - Nové skladové haly

	Název	Cena
ZL č.01	ELEKTRICKÝ PRIVOD PRO HALU SO.02, SO.03 (od hlavní rýsky)	4 502,00
ZL č.02	VNITŘNÍ TRASY PRO KABELY HALA SO.02	175 501,48
ZL č.03	VNITŘNÍ TRASY PRO KABELY HALA SO.03	107 772,54
ZL č.04	ZESÍLENÍ DRATKOBETONOVÉ PODLAHY (hala SO.02), KARI SÍTI V OSE 8abc-9abc	48 418,00
ZL č.05	DOPLNĚNÍ VZT JEDNOTKY (hala SO.03) - odtah spalin	390 000,00
ZL č.06	ODPOČET EPOXIDOVÉHO NATĚRU PODLAHY (hala SO.02, SO.03)	-491 292,73
ZL č.07		
ZL č.08		
ZL č.09		
ZL č.10		
ZL č.11		
ZL č.12		
ZL č.13		
ZL č.14		
ZL č.15		
	<b>CELKEM</b>	<b>234 901,29</b>



## ELEKTRICKÝ PŘÍVOD PRO HALU SO.02, SO.03 (od hlavní rysky)

ZL č.01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	06	Kabely				5 552,00
1	K	Pol70	CYKY-J 5x10	m	-320,000	239,15	-76 528,00
2	K	34111610	CYKY-J 4x25	m	140,000	365,00	51 100,00
3	K	34111076	CYKY-J 4x10	m	55,000	156,00	8 580,00
4	K	35711833	Rozpojovací skříň (SR401/NKW2)	ks	1,000	22 400,00	22 400,00
	D	08	Montáže				-1 050,00
5	K	Pol81	Montáž kabeláže	ks	-320,000	43,20	-13 824,00
6	K	Pol81	Montáž kabeláže	ks	195,000	43,20	8 424,00
7	K	R	Rozpojovací skříň (SR401/NKW2)	ks	1,000	4 350,00	4 350,00
<b>CELKEM</b>							<b>4 502,00</b>

Poznámka:

viz. j. cena SoD, URS nebo obvyklá (akce "Dubeč IV.")

## VNITŘNÍ TRASY PRO KABELY HALA SO.02

ZL č.02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4 Přístroje							8 387,68
1	M	Pol57	Zásuvka 400V/32A/5	ks	4,000	485,64	1 942,56
2	M	Pol46	Jistič 32A/3/B vč. montáže	ks	4,000	640,00	2 560,00
3	M	Pol57	Zásuvka 400V/16A/5(vrata)	ks	8,000	485,64	3 885,12
D 5 Trasy							81 820,00
4	M	34575600	Drátěný kabelový žlab FeZn 150/50	m	155,000	223,00	34 565,00
5	M	34575387	Nosník kabelového žlabu 150	kus	155,000	114,00	17 670,00
6	M	202851124	Drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	35,000	64,30	2 250,50
7	M	202851180	Nosník kabelového žlabu 50	kus	35,000	114,60	4 011,00
8	M	Pol37	Trubka pevná průměr 25 sv.šedá	m	165,000	37,50	6 187,50
9	M	345218949	Držák elektroinstalační trubky pevné do pr. 25	kus	165,000	7,30	1 204,50
10	M	Pol37	Elektroinstalační tuhá trubka 25mm, samozhašivá, nízká mechanická odolnost vč. přichytek a tvarovek	m	165,000	37,50	6 187,50
11	M	31452108	Ocelové lano 6 +kotvení	m	112,000	87,00	9 744,00
D 6 Kabely							19 788,00
12	M	34111100	Kabel CYKY 5X6	m	194,000	102,00	19 788,00
D 8 Montáže							65 505,80
13	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250	m	155,000	254,00	39 370,00
14	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50	m	35,000	145,00	5 075,00
15	K	Pol81	Montáž kabeláže	m	194,000	43,20	8 380,80
16	K	Pol83	Montáž zásuvky 400V	ks	4,000	408,00	1 632,00
17	K	Pol83	Montáž zásuvky 400V(vrata)	ks	8,000	408,00	3 264,00
18	K	210020555	Montáž ocelové lano 6	m	112,000	69,50	7 784,00
						<b>CELKEM</b>	<b>175 501,48</b>

Poznámka: viz. j. cena SoD, URS nebo obvyklá (akce "Dubeč IV.")

## VNITŘNÍ TRASY PRO KABELY HALA SO.03

ZL č.03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	4	Přístroje				4 833,84
1	M	Pol57	Zásuvka 400V/32A/5	ks	3,000	485,64	1 456,92
2	M	Pol46	Jistič 32A/3/B vč. montáže	ks	3,000	640,00	1 920,00
3	M	Pol57	Zásuvka 400V/16A/5(vrata)	ks	3,000	485,64	1 456,92
	D	5	Trasy				55 812,70
4	M	34575600	Drátěný kabelový žlab FeZn 150/50	m	96,000	223,00	21 408,00
5	M	34575387	Nosník kabelového žlabu 150	kus	96,000	114,00	10 944,00
6	M	202851124	Drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	28,000	64,30	1 800,40
7	M	202851180	Nosník kabelového žlabu 50	kus	28,000	114,60	3 208,80
8	M	Pol37	Trubka pevná průměr 25 sv.šedá	m	165,000	37,50	6 187,50
9	M	345218949	Držák elektroinstalační trubky pevné do pr. 25	kus	165,000	7,30	1 204,50
10	M	Pol37	Elektroinstalační tuhá trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost vč. přichytek a tvarovek	m	165,000	37,50	6 187,50
11	M	31452108	Ocelové lano 6 +kotvení	m	56,000	87,00	4 872,00
	D	6	Kabely				8 670,00
12	M	34111100	Kabel CYKY 5X6	m	85,000	102,00	8 670,00
	D	8	Montáže				38 456,00
13	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez vika, šířky do 250	m	96,000	254,00	24 384,00
14	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez vika, šířky do 50	m	28,000	145,00	4 060,00
15	K	Pol81	Montáž kabeláže	m	85,000	43,20	3 672,00
16	K	Pol83	Montáž zásuvky 400V	ks	3,000	408,00	1 224,00
17	K	Pol83	Montáž zásuvky 400V(vrata)	ks	3,000	408,00	1 224,00
18	K	210020555	Montáž ocelové lano 6	m	56,000	69,50	3 892,00
<b>CELKEM</b>							<b>107 772,54</b>

Poznámka:

viz. j. cena SoD, URS nebo obvyklá (akce "Dubeč IV.")

**ZESÍLENÍ DRÁTKOBETONOVÉ PODLAHY (hala SO.02), KARI SÍTÍ V OSE 8abc-9abc**

ZL č.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 418,00
1	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,126	43 000,00	48 418,00
*skladba S1*(9.5*12.5)*0.0079*1.20=1.126t (KARI sít 8/100/100)							
<b>CELKEM</b>							<b>48 418,00</b>

**Poznámka:**

viz. j. cena SoD, URS nebo obvyklá (akce "Dubeč IV.")

## DOPLNĚNÍ VZT JEDNOTKY (hala SO.03) - odtah spalin

ZL č.05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		767	Konstrukce zámečnické				390 000,00
1	K	76731-R13	Ozn. O4 - Vzdúchotechnika - odtah spalin, D+M "včetně příslušenství"	kus	1,000	390 000,00	390 000,00
<b>CELKEM</b>							<b>390 000,00</b>

Poznámka:

viz. j. cena SoD, URS nebo obvyklá (akce "Dubeč IV.")

**ODPOČET EPOXIDOVÉHO NÁTĚRU PODLAHY (hala SO.02, SO.03)**

ZL č.06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		783	Dokončovací práce - nátěry (hala SO.02)				-340 927,02
220	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	-684,400	108,80	-74 462,72
	VV		Skladba S1				
	VV		684,4		684,400		
221	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-684,400	389,34	-266 464,30
D		783	Dokončovací práce - nátěry (hala SO.03)				-150 365,71
152	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	-258,250	108,80	-28 097,60
	VV		Skladba S1				
	VV		258,25		258,250		
153	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-258,250	389,34	-100 547,06
154	K	783947_R1	Hydroizolační a ochranný dvojsložkový nátěrový systém na bázi xolutec betonové podlahy, D+M	m2	-37,130	585,00	-21 721,05
	VV		Zachytívní jáma				
	VV		(21,8+0,4)*2*0,5+21,8*0,4		30,920		
	VV		Jímka				
	VV		0,75*1,4+(0,75+1,4)*2*1,2		6,210		
<b>CELKEM</b>							<b>-491 292,73</b>

Poznámka:

viz. j. cena SoD, URS nebo obvyklá (akce "Dubeč IV.")